
Nº 242, sexta-feira, 12 de dezembro de 200848 3ISSN 1677-7069

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2008

Objeto: Contratação de empresa especializada para construção do
bloco de salas de aula da unidade sede - serviços de engenharia para
edificação de uso institucional com 2(DOIS) pavimentos com um
total de 560.00 metros quadrados,sendo aampliação do bloco "C" ala
esquerda,contendo 8 salas no total. Total de Itens Licitados: 00001 .
Edital: 12/12/2008 de 10h00 às 13h00 e de 15h às 17h00 . EN-
DEREÇO: Av.sete de setembro,nº1975 Centro - MANAUS - AM .
Entrega das Propostas: 30/12/2008 às 09h00 . Endereço: Av.sete de
setembro,nº1975 Centro - MANAUS - AM

ANA FÁTIMA MOTTA DE VASCONCELLOS
Presidenta da Comissão Permanente de Licitação

(SIDEC - 11/12/2008) 153006-15203-2008NE900012

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DO CEARÁ

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 17/2008

A Comissão Especial de Licitação julga vendedora da pre-
sente concorrência a empresa MAGNA COLARES CONSTRUÇÕES
LTDA - CNPJ Nº 69.708.055/0001-57.

CÍCERO JOSÉ DE CASTRO PINTO
Presidente da Comissão

(SIDEC - 11/12/2008) 153009-15206-2008NE900089

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DO ESPÍRITO SANTO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 98/2008

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de Mo-
biliário para a Unidade de Ensino de Vitória do CEFETES. Total de
Itens Licitados: 00025 . Edital: 12/12/2008 de 08h00 às 12h00 e de
13h às 17h00 . ENDEREÇO: Av. Vitoria 1729 Jucutuquara - VI-
TORIA - ES . Entrega das Propostas: 29/12/2008 às 09h00 . En-
dereço: Av. Vitoria 1729 Jucutuquara - VITORIA - ES . Informações
Gerais: O Edital poderá ser obtido no www.comprasnet.gov.br ou
atraves do email vinicius@cefetes.br ou compras.sm@cefetes.br ou
mediante apresentação de CD/ PEN DRIVE para cópia.

FABRICIO MORAES CUNHA
Pregoeiro

(SIDEC - 11/12/2008) 153011-15207-2008NE900001

PREGÃO Nº 103/2008

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Sistema
de Treinamento em acionamentos mecânicos e manutenção industrial
para o curso Técnico em Mecânica da Unidade de Vitória do CE-
FETES. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 12/12/2008 de 08h00
às 12h00 e de 13h às 17h00 . ENDEREÇO: Av Vitória, 1729 Ju-
cutuquara - VITORIA - ES . Entrega das Propostas: 30/12/2008 às
09h00 . Endereço: Av Vitória, 1729 Jucutuquara - VITORIA - ES .
Informações Gerais: O edital poderá ser obtido no www.compras-
net.gov.br ou através do e-mail roseni@cefetes.br ou mediante apre-
sentação de CD / pen drive para cópia.

ROSENI DA COSTA SILVA PRATTI
Pregoeira

(SIDEC - 11/12/2008) 153011-15207-2008NE900001

PREGÃO Nº 104/2008

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica especializada para a execução
do serviço de elaboração de projeto arquitetônico, executivo e de
engenharia para a Unidade de Ensino de Aracruz do CEFETES. Total
de Itens Licitados: 00001 . Edital: 12/12/2008 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h00 . ENDEREÇO: Av. Vitoria, 1729 Jucutuquara - VI-
TORIA - ES . Entrega das Propostas: 30/12/2008 às 14h00 . En-
dereço: Av. Vitoria, 1729 Jucutuquara - VITORIA - ES . Informações
Gerais: O Edital poderá ser obtido no www.comprasnet.gov.br ou
atraves do email vinicius@cefetes.br ou mediante apresentação de
CD/ PENDRIVE para cópia.

VINICIUS CAVATTI CANCELIERI
Pregoeiro

(SIDEC - 11/12/2008) 153011-15207-2008NE900001

PREGÃO Nº 107/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos visando aten-
der o Gabinete Médico e a Coordenadoria de Eletrotécnica da Uni-
dade de Vitória deste CEFETES. Total de Itens Licitados: 00002 .
Edital: 12/12/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . EN-

DEREÇO: Av. Vitoria, 1.729. Jucutuquara. - VITORIA - ES . Entrega
das Propostas: a partir de 12/12/2008 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 29/12/2008 às 09h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
obtido no www.comprasnet.gov.br ou através do e-mail roseni@ce-
fetes.br ou mediante a presentação de pen drive/cd para cópia.

ROSENI DA COSTA SILVA PRATTI
Pregoeira

(SIDEC - 11/12/2008) 153001-15207-2008NE900001

PREGÃO Nº 123/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de pessoa jurídica para for-
necimento de material paramanutenção predial. Total de Itens Li-
citados: 00046 . Edital: 12/12/2008 de 09h00 às 12h00 e de 13h às
17h00 . ENDEREÇO: Av: Arino Gomes Leal Nº 1700 Santa Mar-
garida - COLATINA - ES . Entrega das Propostas: a partir de
12/12/2008 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 24/12/2008 às 09h00 site www.comprasnet.gov.br

JOEL ROGERIO
Pregoeiro

(SIDEC - 11/12/2008) 153011-15207-2008NE000001

PREGÃO Nº 125/2008

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento com ins-
talação de Aparelhos de Ar Condicionado, tipo janela e ipo split, para
atender a Unidade de Ensino de Vitória CEFETES. Total de Itens
Licitados: 00010 . Edital: 12/12/2008 de 08h00 às 12h00 e de 13h às
17h00 . ENDEREÇO: Av. Vitoria 1729 Jucutuquara - VITORIA - ES
. Entrega das Propostas: 29/12/2008 às 09h00 . Endereço: Av. Vitoria
1729 Jucutuquara - VITORIA - ES . Informações Gerais: O Edital
poderá ser obtido no www.comprasnet.gov.br ou atraves do email
vinivius@cefetes.br ou mediante apresentação de CD/ PEN DRIVE
para cópia.

VINICIUS CAVATTI CANCELIERI
Pregoeiro

(SIDEC - 11/12/2008) 153011-15207-2008NE900001

PREGÃO Nº 131/2008

Objeto: Aquisição de equipamentos para Laboratório de Topografia e
Cartografia da unidade de Ensino de Nova Venécia/ES - CEFETES.
Total de Itens Licitados: 00005 . Edital: 12/12/2008 de 09h00 às
12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: Av. Vitoria, 1729 Ju-
cutuquara - VITORIA - ES . Entrega das Propostas: 29/12/2008 às
14h00 . Endereço: Av. Vitoria, 1729 Jucutuquara - VITORIA - ES .
Informações Gerais: O edital poderá ser obtido no www.compras-
net.gov.br ou atraves do email roseni@cefetes.br ou mediante apre-
sentação de pendrive/cd para cópia.

ROSENI DA COSTA SILVA PRATTI
Pregoeira

(SIDEC - 11/12/2008) 153011-15207-2008NE900001

PREGÃO Nº 132/2008

Objeto: Aquisição de equipamentos para recursos audio visuais para
atender cursos técnicos de Construção Civil e Mineração da Unidade
de Ensino de Nova Venécia-ES CEFETES. Total de Itens Licitados:
00004 . Edital: 12/12/2008 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
ENDEREÇO: Av. Vitoria, 1729 Jucutuquara - VITORIA - ES . En-
trega das Propostas: 29/12/2008 às 09h00 . Endereço: Av. Vitoria,
1729 Jucutuquara - VITORIA - ES . Informações Gerais: O Edital
poderá ser obtido no www.comprasnet.gov.br ou atraves do email
andres@cefetes.br ou andresampaio@cefetes.br ou atraves de pen-
drive/cd para cópia.

ANDRE SCHEIDEGGER DA SILVA
Pregoeiro

(SIDEC - 11/12/2008) 153011-15207-2008NE900001

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DO MARANHÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 28/2008

Nº Processo: 23048007405/08-86 . Objeto: Aquisição de livros Total
de Itens Licitados: 00006 . Fundamento Legal: Artigo 25, Caput, da
Lei 8.666/93 . Justificativa: Atender a UNED de ZE DOCA De-
claração de Inexigibilidade em 11/12/2008 . JOSE EVANGELISTA
SILVA PEREIRA . Chefe do Deap . Ratificação em 11/12/2008 .
JOSE FERREIRA COSTA . Diretor Geral . Valor: R$ 5.400,00 .
Contratada :BARSA PLANETA INTERNACIONAL LTDA . Valor:
R$ 5.400,00

(SIDEC - 11/12/2008) 153013-15209-2008NE900195

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DO RIO GRANDE DO NORTE

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 124/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material permanente (mó-
veis escolares e de escritório e outros), para este CEFET/RN. Total de
Itens Licitados: 00046 . Edital: 12/12/2008 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h00 . ENDEREÇO: Av. Senador Salgado Filho, 1559 Tirol
- NATAL - RN . Entrega das Propostas: a partir de 12/12/2008 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
24/12/2008 às 10h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: As empresas que desejarem retirar o Edital, deverão acessar os
sites: www.comprasnet.gov.br ou www.cefetrn.br.

ISMAEL FELIX COUTINHO NETO
Pregoeiro

(SIDEC - 11/12/2008) 153024-15218-2008NE900001

PREGÃO Nº 126/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de material permanente. Total
de Itens Licitados: 00012 . Edital: 12/12/2008 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h00 . ENDEREÇO: Av. Senador Salgado Filho,1559 Tirol -
NATAL - RN . Entrega das Propostas: a partir de 12/12/2008 às

08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
24/12/2008 às 10h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: As empresas que desejarem_retirar o edital deverão acessar os
sites www.comprasnet.gov.br ou www.cefetrn.br.

(SIDEC - 11/12/2008) 153024-15218-2008NE900001

PREGÃO Nº 127/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para impressão
de livros. Total de Itens Licitados: 00002 . Edital: 12/12/2008 de
08h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: Av. Senador
Salgado Filho, 1559 Tirol - NATAL - RN . Entrega das Propostas: a
partir de 12/12/2008 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Aber-
tura das Propostas: 24/12/2008 às 09h00 site www.comprasnet.gov.br
. Informações Gerais: As empresas que desejarem retirar o edital
deverão acessar os sites www.comprasnet.gov.br ou www.cefetrn.br.

JÚLIO CÉSAR CARNEIRO CAMILO
Pregoeiro

(SIDEC - 11/12/2008) 153024-15218-2008NE900001

RETIFICAÇÃO

No Extrato de rescisão nº 113/08, publicado no Diário Ofi-
cial da União nº 236, do dia 4 de dezembro de 2008, Seção 3, pág.
41, onde lê: Solange Aparecida Goularte Donbroki, leia-se: Solange
Aparecida Goularte Donbroski, onde se lê: a partir da data da as-
sinatura, 1º de dezembro de 2008, leia-se: a partir de 17 de novembro
de 2008.

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 21, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2008

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HU-
MANOS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓ-
GICA DO RIO GRANDE DO NORTE, tendo em vista a competência
delegada pela Portaria nº 1106/2008-DG/CEFET-RN, de 02 de de-
zembro de 2008, o teor da Portaria nº 842/MEC, de 03 de abril de
2006, publicada no Diário Oficial da União de 04 de abril de 2006, o
teor da Portaria nº 184/MP, de 18 de junho de 2007, publicada no
Diário Oficial da União de 19 de junho de 2007, o teor da Portaria nº
589/MEC, de 21 de junho de 2007, publicada no Diário Oficial da
União de 22 de junho de 2007, a autorização de vagas efetivada
através da Portaria nº 370/MP, de 04 de dezembro de 2008, publicada
no Diário Oficial da União de 05 de dezembro de 2008, Seção 1,
página 80, a distribuição de vagas efetivada através da Portaria nº
1.500/MEC, de 09 de dezembro de 2008, publicada no Diário Oficial
da União de 10 de dezembro de 2008, Seção 1, páginas 14 a 18, e,
ainda, o teor do Ofício nº 2170/GAB/SETEC/MEC, de 08 de julho de
2008, retifica o Edital nº 19, de 23 de outubro de 2007, publicado no
Diário Oficial da União de 24 de outubro de 2007, Seção 3, página
28, o qual trata da homologação do resultado final do Concurso
Público de provas e títulos para o provimento do cargo de Professor
de Ensino de 1º e 2º graus, Código 060011, transformado no cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, através da Lei nº
11.784, de 22 de setembro de 2008, Código 702001, para o Centro
Federal de Educação Tecnológica do Rio Grande do Norte, com o
objetivo de preencher o Quadro de Pessoal das Unidades de Ensino,
referente ao Edital de Abertura nº 08/2007, de 19/07/2007, publicado
no DOU de 20/07/2007, seção 3, página 22, cuja vigência foi pror-
rogada através da Portaria nº 928/08, de 14/10/2008, publicada no
DOU de 20/10/08, seção 1, página 23, sob RJU aprovado pela Lei nº
8.112/90, de 11/12/90, publicada no DOU de 12/12/90, com suas
alterações posteriores, as legislações pertinentes e demais regulamen-
tações, conforme a seguir:



Nº 242, sexta-feira, 12 de dezembro de 2008 493 ISSN 1677-7069

Disciplina: ELETROTÉCNICA

NOME CLASSIFICAÇÃO
CLOVIS BOSCO MENDONÇA OLIVEIRA 1º
DARLAN ALEXANDRIA FERNANDES 2º
ARRHENIUS VINICIUS DA COSTA OLIVEIRA 3º
FILIPE DE OLIVEIRA QUINTAES 4º
CARLOS ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA 5º
FRANCISCO ELVIS CARVALHO SOUZA 6º
OSMAR DE ARAÚJO DOURADO JÚNIOR 7º
VENICIO SOARES DE OLIVEIRA 8º
ADSON BEZERRA MOREIRA 9º
JEAN CARLOS DA SILVA GALDINO 10º
FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA MATIAS 11 º
VANESSA SIQUEIRA DE CASTRO TEIXEIRA 12º
FRANCISCO CANINDÉ HOLANDA DE QUEIROZ 13º
MILTON DE LIMA PINHEIRO 14º
ALDAYR DANTAS DE ARAÚJO JÚNIOR 15º

Disciplina: MECÂNICA

NOME CLASSIFICAÇÃO
MARCELO MAGALHÃES ÁVILA PAZ 1º
YGOR ALEXANDRE DE AQUINO FONSÊCA 2º
ROBERTO KLECIUS MENDONÇA FERNANDES 3º
EDUARDO GALVÃO RAMALHO 4º
WAGNER LOPES TORQUATO 5º
LUIZ GOMES DUARTE NETO 6º
LUIZ RICARDO RODRIGUES ARAUJO 7º

MARINALDO DA SILVA

EDITAL Nº 22, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2008

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO RIO GRANDE DO NORTE, tendo em vista a competência de-
legada pela Portaria nº 1106/2008-DG/CEFET-RN, de 02 de dezembro de 2008, o teor da Portaria nº
95/MP, de 06 de maio de 2008, publicada no Diário Oficial da União de 07 de maio de 2008, Seção 1,
página 78, o teor da Portaria nº 545/MEC, de 06 de maio de 2008, publicada no Diário Oficial da União
de 07 de maio de 2008, Seção 1, páginas 26 a 28, a autorização de vagas efetivada através da Portaria
nº 370/MP, de 04 de dezembro de 2008, publicada no Diário oficial da União de 05 de dezembro de
2008, Seção 1, página 80, e a distribuição de vagas efetivada através da Portaria nº 1.500/MEC, de 09
de dezembro de 2008, publicada no Diário Oficial da União de 10 de dezembro de 2008, Seção 1,
páginas 14 a 18, e, ainda, o teor do Ofício nº 2170/GAB/SETEC/MEC, de 08 de julho de 2008, retifica
o Edital nº 18, de 26 de junho de 2008, publicado no Diário Oficial da União de 27 de junho de 2008,
Seção 3, página 25, o qual trata da homologação do resultado final do Concurso Público de provas para
o provimento do cargo de Professor de Ensino de 1º e 2º graus, Código 060011, transformado no cargo
de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, através da Lei nº 11.784, de 22 de setembro de
2008, Código 702001, para o Centro Federal de Educação Tecnológica do Rio Grande do Norte, com o
objetivo de preencher o Quadro de Pessoal das Unidades de Ensino, referente ao Edital de Abertura nº
06/2008, de 08 de maio de 2008, publicado no Diário Oficial da União de 09 de maio de 2008, Seção
3, página 22, e, sob RJU aprovado pela Lei nº 8.112/90, de 11/12/90, publicada no DOU de 12/12/90,
com suas alterações posteriores, as legislações pertinentes e demais regulamentações, conforme a se-
guir:

Unidade NOME Classifica-
ção

Disciplina

Currais Novos LUANNA MELO ALVES 1º Espanhol
Currais Novos ISABEL CRISTINA CARLOS FERRO 2º Espanhol
Currais Novos MARCIA ELIANE ZARABIA LOPES 3º Espanhol
Currais Novos ARIOSVANA FERNANDES LIMA 1º Biotecnologia
Currais Novos ARISTIDES FELIPE SANTIAGO JUNIOR 2º Biotecnologia
Currais Novos ULIANA KARINA LOPES DE MEDEIROS 3º Biotecnologia
Currais Novos MARIA DO CARMO CORDEIRO DE SOUZA 4º Biotecnologia
Currais Novos NADJA MARIA DE LIMA COSTA 1º Didática
Currais Novos PAULEANY SIMÕES DE MORAIS 2º Didática
Currais Novos MARLY SOARES DA COSTA 3º Didática
Currais Novos XÊNIA SILVA GOMES 4º Didática
Currais Novos MILER FRANCO DANJOUR 1º Gestão
Currais Novos FABRICIO AUGUSTO DE FREITAS MELO 2º Gestão
Currais Novos ALVARO CAVALCANTI DE ALMEIDA FI-

LHO
3º Gestão

Currais Novos LAECIO DA CUNHA OLIVEIRA 4º Gestão
Currais Novos FRANCISCO RADAMÉS LIMA DANTAS 5º Gestão
Ipanguaçu JOSÉ FABIANO PEREIRA DA SILVA 1º Espanhol
Ipanguaçu DAMIÃO PAULO DA SILVA FILHO 2º Espanhol
Ipanguaçu ALLAN AMINADAB ANDRÉ FREIRE SOA-

RES
1º Sistemas de Com-

putação
Ipanguaçu KURIOS IURI PINHEIRO DE MELO QUEI-

ROZ
2º Sistemas de Com-

putação
Ipanguaçu JEAN CARLOS DA SILVA GALDINO 3º Sistemas de Com-

putação
Ipanguaçu ERICO CADINELI BRAZ 4º Sistemas de Com-

putação
Ipanguaçu BRUNO SIELLY JALES COSTA 5º Sistemas de Com-

putação
Ipanguaçu ANNA PAOLA PEREIRA DE OLIVEIRA 1º Sociologia
Ipanguaçu JUCIARA CONCEIÇÃO DE FREITAS 2º Sociologia
Ipanguaçu FRANCISCA GOMES TÔRRES FILHA 3º Sociologia
Ipanguaçu MARIA DE LOURDES DE MEDEIROS 4º Sociologia
Ipanguaçu JOSÉ ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 5º Sociologia
Zona Norte de Na-
tal

JOSÉ ANDRÉ DIOGO NETO 1º Administração Fi-
nanceira

Zona Norte de Na-
tal

MELQUIADES PEREIRA DE LIMA JUNIOR 2º Administração Fi-
nanceira

Zona Norte de Na-
tal

TATIANA MARANHÃO DE CASTEDO 1º Espanhol

Zona Norte de Na-
tal

MARTINHA AFONSO PADOIN 2º Espanhol

Zona Norte de Na-
tal

ANTONIO MENESES FILHO 3º Espanhol

Zona Norte de Na-
tal

JOSÉ JOSEMAR DE OLIVEIRA JÚNIOR 1º Manutenção de
Equipamentos de
Informática

Zona Norte de Na-
tal

CHRISTIAN CESAR DE AZEVEDO 2º Manutenção de
Equipamentos de
Informática

EDITAL Nº 23, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2008

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO RIO GRANDE DO NORTE, tendo em vista a competência de-
legada pela Portaria nº 1106/2008-DG/CEFET-RN, de 02 de dezembro de 2008, o teor da Portaria nº
184/MP, de 18 de junho de 2007, publicada no Diário Oficial da União de 19 de junho de 2007, o teor
da Portaria nº 589/MEC, de 21 de junho de 2007, publicada no Diário Oficial da União de 22 de junho
de 2007, a autorização de vagas efetivada através da Portaria nº 370/MP, de 04 de dezembro de 2008,
publicada no Diário Oficial da União de 05 de dezembro de 2008, Seção 1, página 80, a distribuição de
vagas efetivada através da Portaria nº 1.500/MEC, de 09 de dezembro de 2008, publicada no Diário
Oficial da União de 10 de dezembro de 2008, Seção 1, páginas 14 a 18, e, ainda, o teor do Ofício nº
2170/GAB/SETEC/MEC, de 08 de julho de 2008, retifica o Edital nº 20, de 23 de outubro de 2007,
publicado no Diário Oficial da União de 24 de outubro de 2007, Seção 3, páginas 28 e 29, o qual trata
da homologação do resultado final do Concurso Público de provas e títulos para o provimento dos cargos
de Técnico-Administrativos, para o Centro Federal de Educação Tecnológica do Rio Grande do Norte,
com o objetivo de preencher o Quadro de Pessoal das Unidades de Ensino, referente ao Edital de
Abertura nº 09/2007, de 19/07/2007, publicado no DOU de 20/07/2007, seção 3, página 22, cuja
vigência foi prorrogada através da Portaria nº 927/08, de 14/10/2008, publicada no DOU de 20/10/08,
seção 1, página 23, sob RJU aprovado pela Lei nº 8.112/90, de 11/12/90, publicada no DOU de
12/12/90, com suas alterações posteriores, as legislações pertinentes e demais regulamentações, con-
forme a seguir:

UNIDADE/SEDE
CARGO: Arquiteto Urbanista

NOME Classificação
ANA CLAUDIA GONDIM FILGUEIRA 1º
LUCIANA MENDES RIBEIRO 2º
RONALD RANIERO JUNIOR 3º
PETTERSON MICHEL DANTAS 4º
DORISBEL GOMES TOSCANO DOS SANTOS 5º
DENISE ROCHA DE SOUZA 6º
MARIA ELISA DE ARAUJO BARROS PINHEIRO 7º
ALINE DA CRUZ SANTOS DE LIMA 8º
DANIEL NICOLAU DE VASCONCELOS PINHEIRO 9º
EMERSON FERNANDES CAVALCANTI 10º
EDMILZA BORGES DA SILVA 11 º
CIBELE MARIA BARBOSA DOS SANTOS 12º
RENATO SAVALLI 13º
MAURICIO PEREIRA MARTINS 14º
DANIELLE CRISTINA SOUZA DE SENA 15º
JOÃO PAULO OLIVEIRA FALCÃO 16º
JOÃO BATISTA CARMO JÚNIOR 17º
CARLOS ALBERTO DA SILVA JÚNIOR 18º
DANIELA ROCHA VALE 19º
VERNER MAX LIGER DE MELLO MONTEIRO 20º
RAFAELA TEIXEIRA DE AGUIAR 21º
DINARA REGINA AZEVEDO GADELHA 22º
CARLA VARELA DE ALBUQUERQUE ARAÚJO 23º
ALINE CHRISTIANE BEZERRA LOPES 24º
KENYA MARIA LEMOS FERNANDES GRUNAUER 25º
MARCOS FLÁVIO DANTAS DE ARAÚJO 26º
MÁRIO RÚBIO PEIXOTO RODRIGUES 27º
LUCIANA KELLY MAIA CORREIA 28º
JEFFERSON ARRUDA DAMASCENO 29º
FLÁVIO CÉZAR ARAÚJO CÂNDIDO 30º
DAYSE BARROS DE AZEVEDO CARVALHO 31º
RENATA DE OLIVEIRA BEZERRA 32º
ALINE DANTAS DE ARAÚJO 33º
MARILIA PEREIRA NOBRE 34º
ANDREZA DE MEDEIROS DANTAS 35º
LAÍZE FERNANDES DE ASEVEDO 36º
LÚCIA DE CÁSSIA GOMES BISPO 37º
RICARDO SOUZA MARQUES 38º
CYNARA VIRGÍNIA DE CARVALHO 39º
MAYRA DE MEDEIROS FERNANDES 40º
LUDMILA MAGDA VARELLA DE AZEVEDO FERNANDES 41º
LUANDA JUCYELLE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 42º
SUZANA DA SILVA MACÊDO 43º
MICHELE MOTA XAVIER 44º
GERMANA SOARES E SÁ 45º
AKEMI UKEI 46º
FABIANO BANDEIRA LUZ MONTEIRO SANTOS 47º
ADRIANA MEDEIROS DA NÓBREGA BRITO 48º
GEUFRÂNIA ROSA FREIRE DE ARAÚJO 49º
LUCIANA FERREIRA DA TRINDADE 50º
CYNARA DE SÁ FERNANDES 51º
ADRIANA CASTRO DE ARAUJO 52º
ALINE DINIZ DE ARAUJO BALLOUSSIER 53º
JULIANA DA NÓBREGA ALMINTAS 54º
RODRIGO CESAR SOUZA DE OLIVEIRA 55º

Zona Norte de Na-
tal

ALLYSON AMÍLCAR ANGELUS FREIRE
SOARES

3º Manutenção de
Equipamentos de
Informática

Zona Norte de Na-
tal

JONATHAN PAULO PINHEIRO PEREIRA 4º Manutenção de
Equipamentos de
Informática

Zona Norte de Na-
tal

DANIEL GARCIA TEIXEIRA 5º Manutenção de
Equipamentos de
Informática

Zona Norte de Na-
tal

IVANILSON FRANÇA VIEIRA JÚNIOR 6º Manutenção de
Equipamentos de
Informática

Zona Norte de Na-
tal

AILTON TORRES CÂMARA 7º Manutenção de
Equipamentos de
Informática

Zona Norte de Na-
tal

MARLI DE FÁTIMA FERRAZ DA SILVA
TA C C O N I

1º Marketing

Zona Norte de Na-
tal

KARLA ANGÉLICA DANTAS DE LIMA 2º Marketing

Zona Norte de Na-
tal

JOÃO BATISTA SOARES NETO 3º Marketing

Zona Norte de Na-
tal

JEFFERSON CAVALCANTE FERREIRA 4º Marketing

MARINALDO DA SILVA


